CH237手册 1 http://wch.cn
Type-A/C双口快充协议芯片CH237
手册
版本：1F
1.概述
CH237为Type-A/C双口快充协议芯片，单芯片集成USB PD等多种协议，支持一个Type-C接口和一
个Type-A接口同时使用，支持PD2.0/3.0、PPS、BC1.2等主流快充协议，支持AC-DC和DC-DC恒压、恒

QFN20 3*3mm 0.40mm 15.7mil CH237D
说明：封装信息图中标注的单位均为mm（毫米）。
11.订货信息
订货标号含义及输出电压档位
配置码
输出电压配置
PDO 1 PDO 2 PDO 3 PDO 4 PDO 5 PDO 6 PDO 7 QC 3.0
1 5V@3A 9V@2A 12V@1.5A     3.3~5.9V@3A 3.3~11V@2A 3.6~12V
2 5V@3A 9V@3A 12V@2.25A     3.3~5.9V@3A 3.3~11V@3A 3.6~12V
3 5V@3A 9V@3A 12V@2.5A     3.3~12V@2.5A   3.6~12V
4 5V@3A 9V@3A 12V@2.5A
15V@2
A
20V@1.5A 3.3~5.9V@3A 3.3~11V@3A 3.6~12V
5 5V@3A 9V@3A 12V@3A
15V@3
A
20V@2.25
A
3.3~20V@2.25A   3.6~20V
6 5V@3A 9V@3A 12V@3A
15V@3
A
20V@3A 3.3~20V@3A   3.6~20V
7 5V@3A 9V@3A 12V@3A
20V@1.8A 3.3~12V@3A
3.6~12V
8 5V@3A 9V@3A 12V@3A     3.3～5.9V@3A 3.3～12V@3A 3.6～12V
9 5V@3A 9V@2.22A 12V@1.67A     3.3～5.9V@3A 3.3～11V@2A 3.6～12V
CH237 D 1 A -XXX
芯片型号
芯片封装 D:QFN20 3*3mm
输出电压档位 配置码含义详见附表
电源配置 A:AO引脚驱动
定制型号编码 无:标准型   XXX:定制型号编码
CH237手册 7 http://wch.cn
A 5V@3A 9V@2.77A
3.3~5.9V@3A
3.3~11V@2.25